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  Friss sertéstarja 1kg                                                             1150,- 15% 1350,- 

  Kométa Somogyi ízes paprikás szalámi 475g                   990,- (2200 Ft/kg) 29% 1390,- 

  Kométa Kemencés felvágottak 1kg                                   2990,- 14% 3490,- 
     Sült csirkemellsonka, pulykamellsonka                                  

  Mesés dobozos tej 2,8 1l                                                      239,- 19% 295,-                                                                                        

  Mesés tejföl 20% 330g                                                    279,- (846 Ft/kg) 22% 359,- 

  Bonduelle Gold csemege kukorica 340g                            329,- (968 Ft/kg) 34% 499,- 
  Douwe Egberts Omnia őrölt kávék 2x250g                       1199,- (2398 Ft/kg) 20% 1499,- 
    Classic, Silk                                        

  Győri Édes sárgabarackos-mandulás keksz 120g             299,- (2492 Ft/kg) 25% 399,-  
  Oreo Crispy&Thin keksz vanília ízű töltelékkel 96g         199,- (2073 Ft/kg) 33% 299,- 

  M&M’s pálcikás, csokis-drazsés jégkrém 84ml                199,- (2369 Ft/l) 67% 599,- 

  Mizse ásványvízek 1,5l                                                   69,- (46 Ft/l) 27%, 95,-                                          
   Szénsavas, enyhén szénsavas, szénsavmentes  

  Topjoy üveges gyümölcsitalok 0,25l                                  149,- (596 Ft/l) 29% 209,- 
   minden ízben 

  HB dobozos sör 0,5l                                                        199,- (398 Ft/l) 13% 229,- 

  Juhász Irsai Olivér száraz fehérbor 0,75l                        899,- (1199 Ft/l) 36% 1399,- 

  Pur mosogatószerek 750 ml                                              399,- (532 Ft/l) 31% 579, 
    minden illatban                                                                  
   
 
 
 
 

  Az akció az alábbi boltokban érvényes: Krupp és Tsa Kft. 
 

⚫ Budapest l., Déli ABC Krisztina krt. 37. ⚫ Budapest ll., Lövőház u. 12-14. ⚫ Budapest, Xl., Fehérvári út 192.⚫ Budapest Xl.,Tétényi u. 63. 
⚫ Budapest Xl., Gazdagréti tér 8. ⚫ Budapest Xll., Krisztina krt. 7. ⚫ Budapest XXll., Leányka u. 13. ⚫ Budapest, Bartók Béla utca 127-129. 

⚫ Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2. ⚫ Budakeszi, Dózsa György tér 1/A. ⚫ Budaörs, Szabadság u. 52-54. ⚫ Etyek, Körpince u. 4. ⚫ Érd, Kálvin tér 1. 
⚫ Érd Pára Áruház, Bajcsy Zs. út 125. ⚫ Páty, Somogyi Béla út 3. ⚫ Százhalombatta, Damjanich u. 23. ⚫ Telki, Napsugár u.2. 

⚫ Zsámbék, Magyar u. 75. 
Akciós áraink a mindenkori készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk! 


